
2021 年 11 月
日 月 火 水 木 金 土

31 1 2 3 4 5 6
文化の日 文化祭 文化祭

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27
栄養教室 勤労感謝の日

28 29 30 1 2 3 4

　　 　

2021/11/1

☆以下の活動を準備しております！
　ぬり絵　習字　絵手紙　裁縫　折り紙
　編み物　数独　ビーズ　手芸　計算問題
　クロスワードパズル　スクラッチアート
　漢字の書きとり　季節の共同制作　他
　　　※ご希望の方は、職員にお声がけ下さい！
【お知らせとお願い】

　・忘れ物や落とし物が多くなっています。お手数ですが、持ち物には必ず記名をお願いします。

　・紛失や盗難防止の為、高額の現金や貴金属、貴重品等の持参はお控えください。

　・気温差が大きい季節ですので、体温調節が難しい方は上着等をご準備ください。

【創立30周年の記念会を行いました】
　10月2日にサンライズヒル創立30周年の記念会を開
催いたしました。
　当施設が30周年を迎えることができたのも、ひとえに
ご利用者・ご家族の皆様、関係者の皆様のおかげと深く
感謝申し上げます。
　ご利用者にはお祝いのお食事をお出しし、ささやかで
はありましたが、記念品をお渡しいたしました。
　職員一同、これからも皆様に満足いただけるサービス
の提供を目指してまいります。今後ともご指導、ご鞭撻
のほど宜しくお願い申し上げます。

【制服が新しくなりました！】
　10月1日より職員の制服が新しくなり
ました。色は数種類あり、それぞれ職員の
の個性が出ています。ご利用者の皆様にも
「イイね！」と好評の声をいただいており
ます。職員一同、制服に負けないよう、気
持ちも新たに頑張ります！

【文化祭開催のお知らせ】
　来る11月4日（木）、5日（金）に通所
リハ文化祭を開催します。
　新型コロナウイルス感染防止対策の為、
通所リハのみでの開催となりますが、ご利
用者の皆様に喜んでいただけるよう、出し
物や展示物等、準備の真っ最中です。
　ご利用者の皆様も張り切って作成中で
す。どうぞお楽しみに！

サンライズヒル通所リハビリテーション


